
 
 

UCHWAŁA NR XII/75/25 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 8 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmian w Uchwale budżetowej Gminy Dobra na rok 2025. 

Działając na podstawie art. 18 ust.1 oraz ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie. gminnym  (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 2, pkt 6, pkt 8, art. 218, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zmianami) oraz art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. prawo 
ochrony środowiska (t. j.: Dz. U. z 2024r., poz. 54 ze zmianami) 

Rada Gminy Dobra, uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę: 129 296,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące, zwiększenie planu o kwotę: 129 185,10 zł; 

2) dochody majątkowe, zwiększenie planu o kwotę: 111,30 zł; 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi: 
80 231 379,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 75 239 268,39 zł; 

2) dochody majątkowe: 4 992 111,30 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę: 129 296,40 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące, zwiększenie planu ogółem o kwotę: 51 296,40 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie planu o kwotę: 51 296,40 zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych, zwiększenie planu o kwotę: 51 296,40 zł. 

2) wydatki majątkowe ogółem, zwiększenie planu o kwotę: 78 000,00 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zwiększenie planu o kwotę: 78 000,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi: 
84 745 888,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 67 981 845,48 zł, z czego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 54 533 875,02 zł, z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 37 151 657,77 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 17 382 217,25 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące: 5 165 121,50 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 2621



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 597 161,96 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
478 687,00 zł; 

e) wydatki na obsługę długu: 1 207 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe: 16 764 042,90 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16 764 042,90 zł, z czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
381 546,00 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się planowane przychody budżetu. 

2. Przychody i rozchody określa Załącznik Nr 3. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi: 4 514 508,69 zł, i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z następujących źródeł: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach  publicznych w kwocie: 
3 586 351,90 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie: 928 156,79 zł. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 1 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 6 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2025 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 7 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2025 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 8 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2025 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 11 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2025 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2621



     Załącznik Nr 1. 

     do Uchwały Nr XII/75/25 

     Rady Gminy Dobra 

     z dnia 08 kwietnia 2025r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok: 

        

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 320 620,00 0,00 22 773,00 343 393,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

273 000,00 0,00 22 773,00 295 773,00 

750   Administracja publiczna 320 168,00 0,00 37 431,70 357 599,70 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 174 800,00 0,00 37 431,70 212 231,70 

852   Pomoc społeczna 1 253 208,15 0,00 958,40 1 254 166,55 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 958,40 958,40 

855   Rodzina 4 155 374,40 0,00 37 083,00 4 192 457,40 

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 35 000,00 55 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 079 708,00 0,00 83,00 4 079 791,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 627 922,30 0,00 30 939,00 3 658 861,30 

  

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 2 589,00 2 589,00 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
0,00 0,00 28 350,00 28 350,00 

bieżące razem: 75 110 083,29 0,00 129 185,10 75 239 268,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2621



majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 111,30 111,30 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 111,30 111,30 

majątkowe razem: 4 992 000,00 0,00 111,30 4 992 111,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 80 102 083,29 0,00 129 296,40 80 231 379,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2621



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 

12 231 788,93 57 995,00 56 995,00 43 227,00 13 768,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 12 173 793,93 12 173 793,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

12 275 788,93 57 995,00 56 995,00 43 227,00 13 768,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 12 217 793,93 12 217 793,93 0,00

1 751 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 102,00 1 751 102,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

1 795 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 102,00 1 795 102,00 0,00

5 238 711,70 3 131 101,00 2 724 584,00 109 300,00 2 615 284,00 405 517,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 107 610,70 2 107 610,70 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 238 711,70 3 131 101,00 2 724 584,00 109 300,00 2 615 284,00 405 517,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 107 610,70 2 107 610,70 0,00

417 517,00 417 517,00 12 000,00 0,00 12 000,00 405 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 517,00 419 517,00 14 000,00 0,00 14 000,00 405 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 794 885,95 2 143 617,75 2 143 617,75 0,00 2 143 617,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 268,20 1 651 268,20 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 782 885,95 2 131 617,75 2 131 617,75 0,00 2 131 617,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 268,20 1 651 268,20 0,00

106 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

640 634,00 387 400,00 387 400,00 0,00 387 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 234,00 253 234,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

674 634,00 387 400,00 387 400,00 0,00 387 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 234,00 287 234,00 0,00

541 634,00 288 400,00 288 400,00 0,00 288 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 234,00 253 234,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

575 634,00 288 400,00 288 400,00 0,00 288 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 234,00 287 234,00 0,00

4 354 189,15 4 354 189,15 3 252 672,19 2 383 743,00 868 929,19 0,00 1 101 516,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958,40 958,40 958,40 0,00 958,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 355 147,55 4 355 147,55 3 253 630,59 2 383 743,00 869 887,59 0,00 1 101 516,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 075 223,00 2 075 223,00 1 890 340,04 1 676 901,00 213 439,04 0,00 184 882,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958,40 958,40 958,40 0,00 958,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076 181,40 2 076 181,40 1 891 298,44 1 676 901,00 214 397,44 0,00 184 882,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374 466,40 4 374 466,40 688 295,40 483 771,40 204 524,00 0,00 3 686 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 083,00 37 083,00 37 083,00 0,00 37 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 549,40 4 411 549,40 725 378,40 483 771,40 241 607,00 0,00 3 686 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 076 890,00 4 076 890,00 390 719,00 366 713,00 24 006,00 0,00 3 686 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załacznik Nr 2.

do Uchwały Nr XII/75/25

Rady Gminy Dobra

z dnia 08 kwietnia 2025r.

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2621



37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 890,00 4 113 890,00 427 719,00 366 713,00 61 006,00 0,00 3 686 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950 280,00 3 917 509,00 3 855 937,00 332 148,00 3 523 789,00 59 672,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 32 771,00 32 771,00 0,00

-17 684,00 -17 684,00 -17 684,00 0,00 -17 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 939,00 30 939,00 30 939,00 0,00 30 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963 535,00 3 930 764,00 3 869 192,00 332 148,00 3 537 044,00 59 672,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 32 771,00 32 771,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 684,00 -17 684,00 -17 684,00 0,00 -17 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 939,00 30 939,00 30 939,00 0,00 30 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 255,00 33 255,00 33 255,00 0,00 33 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 616 591,98 67 930 549,08 54 482 578,62 37 151 657,77 17 330 920,85 5 165 121,50 6 597 161,96 478 687,00 0,00 1 207 000,00 16 686 042,90 16 686 042,90 0,00

-29 684,00 -29 684,00 -29 684,00 0,00 -29 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 980,40 80 980,40 80 980,40 0,00 80 980,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00

84 745 888,38 67 981 845,48 54 533 875,02 37 151 657,77 17 382 217,25 5 165 121,50 6 597 161,96 478 687,00 0,00 1 207 000,00 16 764 042,90 16 764 042,90 0,00po zmianach 381 546,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 381 546,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2621



  Załącznik Nr 3. 

  do Uchwały Nr XII/75/25 

  Rady Gminy Dobra 

  z dnia 08 kwietnia 2025r. 

    

Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok: 

    

Lp. Treść Klasyfikacja§ Plan ogółem [zł] 

I. Zmiana: 

1 Przychody ogółem:  0,00 

1.1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 164 511,00 

1.2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 - 164 511,00 

II. Po zmianach: 

1 Dochody ogółem:  80 231 379,69 

2 Wydatki ogółem:  84 745 888,38 

3 Wynik budżetu (deficyt):  4 514 508,69 

4 Przychody ogółem:  4 715 508,69 

4.1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 219 056,79 

4.2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

906 709 100,00 

4.3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 3 787 351,90 

5 Rozchody ogółem:  201 000,00 

5.1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 201 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2621



     Załącznik Nr 4. 

     do Uchwały Nr XII/75/25 

     Rady Gminy Dobra 

     z dnia 08 kwietnia 2025r. 

       

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok: 
 

    

 

   

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan finansowy przed 

zmianą [zł] 

Zmiana 

planu finansowego [zł] 

Plan finansowy  

po zmianie [zł] 

750   Administracja publiczna 126 454,00 0,00 126 454,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 126 454,00 0,00 126 454,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

126 454,00 0,00 126 454,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
32 587,00 0,00 32 587,00 

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 069,00 0,00 2 069,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 069,00 0,00 2 069,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 518,00 0,00 30 518,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 518,00 0,00 30 518,00 

752   Obrona narodowa 380,00 0,00 380,00 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne 380,00 0,00 380,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

380,00 0,00 380,00 

851   Ochrona zdrowia 7,80 0,00 7,80 

 85195  Pozostała działalność 7,80 0,00 7,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2621



 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7,80 0,00 7,80 

852   Pomoc społeczna 254 753,15 0,00 254 753,15 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 143 536,00 0,00 143 536,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

143 536,00 0,00 143 536,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 922,00 0,00 105 922,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

105 922,00 0,00 105 922,00 

85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 295,15 0,00 5 295,15 

855   Rodzina 4 079 708,00 83,00 4 079 791,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 037 290,00 0,00 4 037 290,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 037 290,00 0,00 4 037 290,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 72,00 83,00 155,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72,00 83,00 155,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
42 346,00 0,00 42 346,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 346,00 0,00 42 346,00 

Razem: 4 493 889,95 83,00 4 493 972,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2621



     Załącznik Nr 5. 

     do Uchwały Nr XII/75/25 

     Rady Gminy Dobra 

     z dnia 08 kwietnia 2025r. 

       

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok: 
  

       

Dział Rozdział Grupa Treść 
Plan finansowy przed 

zmianą [zł] 

Zmiana 

planu finansowego [zł] 

Plan finansowy  

po zmianie [zł] 

750   Administracja publiczna 126 454,00 0,00 126 454,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 126 454,00 0,00 126 454,00 

 

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
7 470,00 0,00 7 470,00 

1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
118 984,00 0,00 118 984,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
32 587,00 0,00 32 587,00 

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 069,00 0,00 2 069,00 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
2 069,00 0,00 2 069,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 518,00 0,00 30 518,00 

 

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
4 541,16 0,00 4 541,16 

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 100,00 0,00 100,00 

1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
25 876,84 0,00 25 876,84 

752   Obrona narodowa 380,00 0,00 380,00 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne 380,00 0,00 380,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
380,00 0,00 380,00 

851   Ochrona zdrowia 7,80 0,00 7,80 

 

85195  Pozostała działalność 7,80 0,00 7,80 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
7,80 0,00 7,80 

852   Pomoc społeczna 254 753,15 0,00 254 753,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2621



 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 143 536,00 0,00 143 536,00 

 
1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
2 153,04 0,00 2 153,04 

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 141 382,96 0,00 141 382,96 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 922,00 0,00 105 922,00 

 

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
83 042,00 0,00 83 042,00 

1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
22 880,00 0,00 22 880,00 

85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
5 295,15 0,00 5 295,15 

855   Rodzina 4 079 708,00 83,00 4 079 791,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 037 290,00 0,00 4 037 290,00 

 

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
4 406,00 0,00 4 406,00 

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 666 171,00 0,00 3 666 171,00 

1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
366 713,00 0,00 366 713,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 72,00 83,00 155,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
72,00 83,00 155,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

42 346,00 0,00 42 346,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
42 346,00 0,00 42 346,00 

Razem: 4 493 889,95 83,00 4 493 972,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2621



Załącznik Nr 6. 

do Uchwały Nr XII/75/25 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 08 kwietnia 2025r. 

 

 
Plan dochodów budżetu Gminy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków związany z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2025 rok: 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Treść 
Plan finansowy 

przed zmianą [zł] 
Zmiana 

planu finansowego [zł] 
Plan finansowy po 

 zmianie [zł] 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 316,00 30 939,00 33 255,00 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2 316,00 30 939,00 33 255,00 

 
 

w tym:    

Dochody ogółem: 2 316,00 30 939,00 33 255,00 

z tego: dochody bieżące w, tym: 
- wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych (§0570) 
- wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych (§0580) 
- wpływy z różnych opłat (§ 0690). 

2 316,00 
 
 
 
 

2 316,00 

30 939,00 
 

2 589,00 
 

28 350,00 

33 255,00 
 

2 589,00 
 

28 350,00 
2 316,00 

Razem: 2 316,00 30 939,00 33 255,00 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Treść 
Plan finansowy 

przed zmianą [zł] 
Zmiana 

planu finansowego [zł] 
Plan finansowy po 

 zmianie [zł] 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 316,00 30 939,00 33 255,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 316,00 30 939,00 33 255,00 

 w tym:    

wydatki ogółem, z tego: 2 316,00 30 939,00 33 255,00 

wydatki bieżące, w tym: 2 316,00 30 939,00 33 255,00 

wydatki na realizację zadań statutowych 2 316,00 30 939,00 33 255,00 

Usuwanie azbestu z terenu Gminy Dobra.    

Razem: 2 316,00 30 939,00 33 255,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2621



   Załącznik Nr 7. 

   do Uchwały Nr XII/75/25 

   Rady Gminy Dobra 

   z dnia 08 kwietnia 2025r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na 2025 rok: 

     
  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan finansowy 

przed zmianą [zł] 

Zmiana 
planu finansowego 

[zł] 

Plan finansowy 
po zmianie [zł] 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 173 793,93 44 000,00 12 217 793,93 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 751 102,00 44 000,00 1 795 102,00 

 

  

Dokumentacja: zaopatrzenie w wodę miejscowości wilczyce. 0,00 12 300,00 12 300,00 

 Przebudowa ujęcia powierzchniowego wody: wodociąg nr 1 w miejscowości Dobra. 0,00 31 700,00 31 700,00 

 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Jurków i Wilczyce oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Wilczyce. 

73 800,00  73 800,00 

 
Opracowanie dokumentacji technicznej: rozbudowa sieci wodno - kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Dobra. 

50 000,00  50 000,00 

 Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej. 150 000,00  150 000,00 

 
WPF: "Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy wodociągu w miejscowości 
Chyszówki." 

38 745,00  38 745,00 

 
WPF: Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ujęcia wody wraz ze 
zbiornikiem wyrównawczym i siecią wodociągową w Półrzeczkach. 

155 902,50  155 902,50 

 
WPF: Projekt rozbudowy sieci wodociągowej i koncepcja sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Gruszowiec. 

150 000,00  150 000,00 

 WPF: Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Dobra (P.Ł.). 1 132 654,50  1 132 654,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 995 691,93  9 995 691,93 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Jurków i Wilczyce oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Wilczyce. 

76 875,00  76 875,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chyszówki – II etap. 151 000,00  151 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gruszowiec. 160 000,00  160 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej: rozbudowa sieci wodno - kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Dobra. 

100 000,00  100 000,00 

   Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej. 55 000,00  55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2621



   
WPF: Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: 
Skrzydlna, Przenosza. 

448 760,00  448 760,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: Skrzydlna, 
Przenosza. 

5 000,00  5 000,00 

   
WPF: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Dobra i Porąbka w 
Gminie Dobra. 

3 887 386,00  3 887 386,00 

   
WPF: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dobra wraz z budową 
systemu gospodarki wodno - ściekowej na terenie miejscowości Jurków i Chyszówki w 
Gminie Dobra. 

1 126 101,00  1 126 101,00 

   WPF: Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Dobra (P.Ł.). 3 790 960,93  3 790 960,93 

   WPF: Wykonanie projektu kanalizacji sieci sanitarnej w miejscowości Chyszówki. 159 000,00  159 000,00 

   Zakup kontenera na osad. 35 609,00  35 609,00 

 01095  Pozostała działalność 427 000,00  427 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych: wkład własny. 427 000,00  427 000,00 

600   Transport i łączność 2 107 610,70  2 107 610,70 

 

60011  Drogi publiczne krajowe 69 802,50  69 802,50 

  WPF: Budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej DK 28 „Zator Medyka.” 69 802,50  69 802,50 

60016  Drogi publiczne gminne 1 651 268,20  1 651 268,20 

  
Dokumentacja techniczna przebudowy dróg publicznych gminnych na terenie Gminy 
Dobra. 

300 000,00  300 000,00 

  
WPF: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy 
kanalizacji deszczowej  z odprowadzeniem wody z drogi gminnej na osiedlu „Czyrnki” 
w Jurkowie. 

25 365,00  25 365,00 

  Regulacja stanu prawnego dróg gminnych. 355 000,00  355 000,00 

  
WPF: Przebudowa drogi gminnej 340130K "Półrzeczki - Droga Półrzeczki" na odcinku 
I - w km od 0+017 do km 0+553 na odcinku II w km od 0+567 do km 0+970 w 
miejscowości Jurków, Półrzeczki, Gmina Dobra. 

761 250,00  761 250,00 

  
Przebudowa drogi gminnej 340130K "Półrzeczki - Droga Półrzeczki" na odcinku I - w 
km od 0+017 do km 0+553 na odcinku II w km od 0+567 do km 0+970 w miejscowości 
Jurków, Półrzeczki, Gmina Dobra. 

50 000,00  50 000,00 

  WPF: Regulacja stanu prawnego dróg wewnętrznych oraz publicznych gminnych. 75 800,00  75 800,00 

  WPF: Regulowanie stanu prawnego dróg. 6 000,00  6 000,00 

  
WPF: Rozbudowa drogi gminnej nr 2521011 Dobra „Górka Plebańska” wraz z budową 
mostu  w kim ok. 1+074 w miejscowości Dobra. 

35 000,00  35 000,00 

  
WPF: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla przebudowy części drogi 
nr K2521011 na odcinku ok. 550m. 

42 853,20  42 853,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2621



60017  Drogi wewnętrzne 221 540,00  221 540,00 

  Regulacja stanu prawnego dróg wewnętrznych. 160 000,00  160 000,00 

  Regulacja stanu prawnego drogi wewnętrznej do ujęcia wody w Woli Skrzydlańskiej. 20 000,00  20 000,00 

  WPF: Zasiedzenie działki ewidencyjnej nr 522/3 położonej w miejscowości Skrzydlna. 3 690,00  3 690,00 

  WPF: Regulacja stanu prawnego dróg wewnętrznych oraz publicznych gminnych. 37 850,00  37 850,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 100 000,00  100 000,00 

  Budowa wiat przystankowych na terenie Gminy Dobra. 100 000,00  100 000,00 

60095  Pozostała działalność 65 000,00  65 000,00 

  Budowa parkingu w centrum miejscowości Jurków. 65 000,00  65 000,00 

630   Turystyka 229 456,53  229 456,53 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 229 456,53  229 456,53 

   Budowa ścieżek rowerowych. 228 790,04  228 790,04 

   RFIL: Ścieżki rowerowe. 666,49  666,49 

700   Gospodarka mieszkaniowa 253 234,00 34 000,00 287 234,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 234,00 34 000,00 287 234,00 

   Zakup działek w miejscowości Półrzeczki. 0,00 34 000,00 34 000,00 

   Budowa ogrodzenia w ciągu działki nr 1560/6 w centrum miejscowości Dobra. 23 000,00  23 000,00 

   
Dokumentacja projektowa budowy budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Dobra, 
Gmina Dobra. 

140 000,00  140 000,00 

   Modernizacja budynku nr 38 w miejscowości Dobra. 16 000,00  16 000,00 

   Zakup działek nr 645/4, 645/6 w miejscowości Półrzeczki. 5 234,00  5 234,00 

   Zakup działki nr 1985/4 w miejscowości Dobra, Gmina Dobra. 1 900,00  1 900,00 

   Koszty sporządzania AN, wypisy, wyrysy (inne). 29 700,00  29 700,00 

   Modernizacja kotłowni w budynku nr 112 w miejscowości Porąbka. 37 400,00  37 400,00 

750   Administracja publiczna 404 046,00  404 046,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 500,00  22 500,00 

   Zakup licencji: DISTRICTUS - Opłaty za wodę i ścieki. 22 500,00  22 500,00 

 75095  Pozostała działalność 381 546,00  381 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2621



   Cyberbezpieczny samorząd 381 546,00  381 546,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 905,00  205 905,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 40 000,00  40 000,00 

   
Fundusz Wsparcia Policji: współfinansowanie zakupu radiowozu z przeznaczeniem dla 
Komisariatu Policji w Tymbarku z siedzibą w  Zawadce. 

40 000,00  40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 905,00  45 905,00 

 
 

 
Małopolskie OSP 2025: modernizacja remizy OSP w miejscowości  
Stróża. 

20 000,00  20 000,00 

  OSP Dobra: dotacja celowa na zapewnienie gotowości bojowej. 25 905,00  25 905,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 120 000,00  120 000,00 

   Montaż agregatu prądotwórczego przy budynku nr 233 w miejscowości Dobra. 120 000,00  120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 588 000,00  588 000,00 

 80195  Pozostała działalność 588 000,00  588 000,00 

   
Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra: dostosowanie 
oddziałów przedszkolnych. 

228 000,00  228 000,00 

   
Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra: dokumentacja 
techniczna. 

150 000,00  150 000,00 

   
Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra: Gminne Przedszkole Nr 
1 w Dobrej. 

210 000,00 
 

210 000,00 

851   Ochrona zdrowia 11 225,74  11 225,74 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 225,74  11 225,74 

  
Fundusz alkoholowy (obrót hurtowy): monitoring budynku Zespołu Placówek 
Oświatowych w Skrzydlnej wraz z otoczeniem. 

11 225,74  11 225,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 771,00  32 771,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 771,00  32 771,00 

 

 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w ciągu drogi krajowej nr 28 w miejscowości 
Dobra, do granicy z miejscowością Gruszowiec. 

25 461,00  25 461,00 

 Modernizacja istniejącej sieci oświetleniowej w miejscowości Dobra, Gmina Dobra. 7 310,00  7 310,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00  120 000,00 

 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000,00  120 000,00 

  Przebudowa muszli koncertowej położonej w miejscowości Dobra, Gmina Dobra. 120 000,00  120 000,00 

926   Kultura fizyczna 560 000,00  560 000,00 

 92695  Pozostała działalność 560 000,00  560 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2621



   
Modernizacja zaplecza szatniowo - sanitarnego przy boisku sportowym w 
miejscowości Dobra. 

560 000,00 
 

560 000,00 

 
   

Razem 16 686 042,90 78 000,00 16 764 042,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2621


	UCHWAŁA NR XII/75/25 RADY GMINY DOBRA z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 lit. a

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. a


	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-15T12:36:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




